
Evidenční  číslo  smlouvy  z Centrální  evidence  smluv:  230256

DOHODA

o ukončení  Smlouvy  o nájmu  nebytových  prostor  ev. č. 230256  ze dne 29. 14. 2023

(dále  jen,,dohoda")

Strany  dohody

Česká  republika  -  Mínisterstvo  životního  prostředí
se sídlem:  Vršovická  1442/65,  10010  Praha  10
zastoupená:  Ing. Liborem  Hejdukem,  ředítelem  odboru  výkonu  státní  správy  lll
ICO:  00164801
kontaktní  osoba:  Ing. Milan  Kubíček
tel:  602166  716

email:  mNan.kubicek@mzp.gov.cz

(dále  také  jako,,MŽP")

a

Štěpán  Bíttner
r. č.: 480705/091
bytem:  Gagarinova  873, 460 06 Liberec  6

(dále  také  jen ,,Štěpán  Bittner")

(MŽP  a Štěpán  Bittner  společně  dále  jen,,smluvní  strany")

Článek  l.

1) Smluvní  strany  dohody  uzavřely  Smlouvu  o nájmu  nebytových  prostor  dne 29. 11. 2023  (dále

jen,,smlouva")  na dobu určitou,  a to do 31. 12. 2024  a dodatkem  č. 1, uzavřeným  dne 9. 12.

2024  se dohodly  na prodloužení  doby  nájmu  do 31. 12. 2025.

2) Předmětem  smlouvy  bylo užívání  prostoru  garáže  č. 59 v garážovém  dvoru  číslo 43 v ulici
Gagarinova,  Liberec  6 o výměře  18 m2, stojící  na parcele  p. č. 712/309  vk.  ú. Rochlíce  u
Liberce.

Článek  lI.

1 ) Obě smluvní  strany  dohody  výslovně  prohlašují,  že souhlasí  s ukončením  smlouvy  ke dni

31 . 05. 2025.

Článek  IIl.

1 ) Dne 02, 06, 2025  předá MŽP pronajaté  prostory  panu Štěpánovi  Bittnerovi  ve stavu,  v jakém

jej převzalo,  s přihlédnutím  k obvyklému  opotřebení.

2) 0 předání  a převzetí  bude mezi smluvními  stranami  sepsán  předávací  protokol.  Oprávněnou

osobou  za MŽP bude  kontaktní  osoba  Ing. Milan  Kubíček.

i



Evidenční  číslo  smlouvy  z Centrální  evidence  smluv:  230256

Článek  IV.

1 ) Obě  smluvní  strany  této  dohody  výslovně  prohlašují,  že k uvedenému  dni skončení  smlouvy

jsou  vzájemně  zcela  vyrovnány  a nemají  k sobě  žádné  další  pohledávky.

2) Tato  dohoda  je vyhotovena  ve třech  stejnopisech  s platností  originálu.  MŽP  obdrží  dva

stejnopisy  a Štěpán  Bittner  jeden  stejnopis.

3) Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této  dohody  v plném  znění  včetně

veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,  které  se na uveřejnění  smlouvy,

resp.  této  dohody  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem  č. 340/20a15  sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o

registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.

4) Tato  dohoda  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem

uveřejnění  dle odst.  3 tohoto  článku  této  dohody.  Podle  dohody  smluvních  stran  uveřejnění  této

dohody  provede  MŽP.

5) Tuto  dohodu  si před  podpisem  obě  smluvní  strany  dohody  přečetly,  s jejím  obsahem

souhlasí  v plném  rozsahu  a na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

V Liberci  dne
2 1 -05- 2025 V Liberci  dne

2 i -05- 2025

Štěpán  Bittner
Česká  republika  -  Ministerstvo  životrího

prostředí

Ing.  Libor  Hejduk

ředitel  odboru  výkonu  státní  správy  Ill

v z. Ing. Milan  Kubíček

zástupce  ředitele  odboru

2


